[image: image1.png]

Совет муниципального округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный округ

Луганской Народной Республики
XXXII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ
«15» апреля 2025 г.                   пгт. Станица Луганская
                    №4-32/1
    Об отнесении жилых помещений к жилым помещениям социального использования, предназначенных для предоставления гражданам на условиях договора социального найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.01.2025 года № 2-26/1 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики», Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республик, Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
РЕШИЛ:
1. Отнести жилые помещения:

а) дом общей площадью — 95,6 кв.м., расположенный по адресу: РФ, Луганская Народная Республика, муниципальный округ Станично-Луганский, пгт Станица Луганская, ул. Гоголя, д. 37;

б) квартира общей площадью — 39,5 кв.м., расположенная по адресу: РФ, Луганская Народная Республика, муниципальный округ Станично-Луганский, с. Валуйское, кв. Молодежный д. 12, кв. 34,

к жилым помещениям муниципального жилищного фонда социального использования, предназначенных для предоставления гражданам на условиях договора социального найма.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решений возложить на Главу муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
	Председатель Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский     муниципальный округ                                        Луганской Народной Республики

__________________ Т.Н. Пономарева

	Глава муниципального округа муниципальное образование    Станично-Луганский муниципальный округ       Луганской Народной Республики

__________________ А.Н. Зинченко